ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

______________№______________
г. Москва

О мерах по предупреждению коррупции

в Государственном казенном учреждении Московской области

«Централизованная бухгалтерия Московской области» на 2024 год

Во исполнение постановления Правительства Московской области

от 24.11.2021 № 1202/40 «Об утверждении примерного Порядка рассмотрения

декларации конфликта интересов и внесении изменений в постановление

Правительства Московской области от 14.03.2019 № 124/8 «О мерах

по предупреждению коррупции в государственных учреждениях Московской

области, государственных унитарных предприятиях Московской области, созданных

для выполнения задач, поставленных перед центральными исполнительными

органами государственной власти Московской области и государственными

органами Московской области» П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей, исполнение обязанностей

по которым связанно с коррупционными рисками в Государственном казенном

учреждении Московской области «Централизованная бухгалтерия Московской

области», находящемся в ведомственном подчинении Министерства экономики

и финансов Московской области, на 2024 год.

2. Должностному лицу, ответственному за профилактику коррупционных

и иных правонарушений в Государственном казенном учреждении Московской

области «Централизованная бухгалтерия Московской области», главному

специалисту юридического отдела Управления кадров Татчин Светлане Николаевне

осуществлять актуализацию Перечня не реже одного раза в год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                            А.А. Осотов

Документ создан в электронной форме. № Приказ № 2 от 18.01.2024. Исполнитель: Татчин С.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 16.01.2024 17:11

                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                                         приказом ГКУ МО ЦБ МО
                                                                                           от _____________ №

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей, исполнение обязанностей по которым связанно с коррупционными

рисками в ГКУ МО ЦБ МО, находящемся в ведомственном подчинении
Министерства экономики и финансов Московской области, на 2024 год

№

п/п
Наименование должности

Количество

единиц

1 Директор 1

2 Заместитель директора 5

3 Начальник Управления - главный бухгалтер 1

4 Начальник Управления  23

5 Заместитель начальника Управления 47

6 Начальник отдела кадрового учета Управления кадров 1

7 Начальник юридического отдела Управления кадров 1

8 Начальник отдела контрактной работы Управления закупок и контрактной

работы (член контрактной службы, член комиссии по закупкам в электронной

форме)

1

9 Начальник отдела планирования закупок Управления закупок и контрактной

работы (секретарь контрактной службы, секретарь комиссии по закупкам в

электронной форме)

1

10 Заместитель начальника отдела кадрового учета Управления кадров 2

11 Заместитель начальника юридического отдела Управления кадров 1

12 Заместитель начальника отдела контрактной работы Управления закупок и

контрактной работы (член контрактной службы, член комиссии по закупкам в

электронной форме)

1

13 Заместитель начальника отдела планирования закупок Управления закупок и

контрактной работы (член контрактной службы)

2

14 Главный специалист отдела контрактной работы Управления закупок и

контрактной работы (член контрактной службы)

2

15 Старший эксперт отдела контрактной работы Управления закупок и

контрактной работы (член контрактной службы)

1

Документ создан в электронной форме. № Приказ № 2 от 18.01.2024. Исполнитель: Татчин С.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 16.01.2024 17:11

	1
	2